אם יינתנו לרשות המיסים הסמכויות אותן היא דורשת, אזרחי ישראל יהיו בחזקת עבריינים ומלבני הון ומוטב כי חוק זה "ירוסן" על ידי הרשות המחוקקת ויחוקק בדרך מסודרת ולא במחטף !**

♦ ביום 14.10.12 אישרה ועדת השרים לחקיקה את טיוטת חוק העמקת גביית המסים והגברת האכיפה (תיקוני חקיקה), התשע"ג-2012, שהובאה ע"י שר האוצר, ד"ר יובל שטייניץ, המעניקה לרשות המיסים כלים חדשים בהתמודדות עם ההון השחור, העמקת גביית המסים והגברת האכיפה.

♦ בהצעת החוק כלולים שינויים במרבית חוקי המס, אשר יאפשרו צמצום בהיקף העלמות המס, שיפור וייעול גביית המסים, שיפור באיסוף המידע והדיווח לרשות המסים, וכן מלחמה בתופעת הלבנת ההון וההון השחור.

◆ ערעור המדינה התקבל.

ניתן ביום 27.09.12.

ב"כ המערער: עו"ד י. ליבלין, עו"ד ע. לינדר

ב"כ המשיבה: עו"ד ט. יהושוע, עו"ד יניב שקל

◆ עיריית אשקלון (להלן: "המשיבה"), מכרה 53 מגרשי מקרקעין לאנשים פרטיים במסגרת פרויקט "בנה ביתך" בשכונת "אפרייזר" בעיר. מנהל המכס ומע"מ הפעיל את סמכותו לפי סעיף 58 לחוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975 וקבע כי על אף שהעירייה מוגדרת כמוסד ללא כוונת רווח (להלן: מלכ"ר), יש לסווג את מכירת המגרשים כפעולה עסקית החבה בתשלום מע"מ. ערעור המשיבה על החלטת המנהל התקבל בבימ"ש המחוזי שקבע כי מכירת המגרשים היתה בגדר פעילות מלכ"רית. מכאן הערעור.